

با وجود ریکواری زود هنگام؛

۵ دلیل برای اینکه بنزما به قطر باز نخواهد گشت!

برنده توپ طلا به تمرینات بازگشته، اما بعید است که او بخشی از افتخارآفرینی خروس‌ها در قطر ۲۰۲۲ باشد. روند ریکواری کریم بنزما بهتر از انتظار پیش رفت و تمرینات خود را شروع کرده است. مصدومیت ران پای کریم باعث شد او تمرینات تیم ملی فرانسه را قبل از شروع جام ترک کند و به مادرید برگردد. ترک اجباری اردوی فرانسه با پایان رویای جام جهانی برای ستاره رئال مادرید همراه بود.

پس از اینکه بنزما تمریناتش را دوباره آغاز کرد و فرانسه صعودش به مرحله یک هشتم نهایی را تضمین کرد شایعاتی به وجود آمد که با توجه به اینکه اسم کریم بنزما از لیست تیم ملی فرانسه برای جام جهانی خط‌نخورده است می‌تواند در مراحل بالاتر این تیم را همراهی کند. این بازیکن ۳۴ ساله مطمئناً قدرت بیشتری را به خط‌حمله قهرمان دوره قبل اضافه می‌کند. اما ۵ دلیل وجود دارد که باید بازگشت او به قطر را منتفی دانست، با هم این ۵ مورد را بررسی خواهیم کرد:

۴. کریم ۱۰۰ درصد آماده نیست

در حالی که بنزما اجازه بازگشت به تمرینات را پیدا کرده است اما هنوز فاصله زیادی تا آمادگی ۱۰۰ درصد دارد. آخرین باری که او برای رئال مادرید به میدان رفت ۱۱ آبان مقابل سلتیک در لیگ قهرمانان اروپا بود، این در حالی است که آخرین بار بنزما ۲۷ مهر مقابل لچه در ترکیب فیکس کپشکشی‌ها حضور داشت. کریم در مجموع تنها ۱۲ بازی در طول فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ برای رئال مادرید انجام داده است و مشکلات فیزیکی و مصدومیت‌ها مانع درخشش او در میداين شده است. با این وضعیت زیاد منطقی نیست که این مهاجم در شرایطی که ۱۰۰ درصد آماده نیست در بزرگترین عرصه فوتبال ملی حضور پیدا کند.

۵. حضور بنزما منعی برای دیگر ستاره‌ها

هیچ شکی وجود ندارد که بنزما با داشتن توپ طلا، یک فوق ستاره فوتبال و مردی است که می‌تواند به قطر ۲۰۲۲ شور و حرارت خاصی بدهد. با این حال، امپایه، نقش اصلی خط‌هجومی را برای تیم دشان بر عهده داشته است - او در دو بازی اول سه گل برای فرانسوی‌ها به ثمر رسانده است - و اگر شخصیت و بازیکن بزرگ دیگری در کنار او باشد، مجبور است موفقیت‌هایش را با او تقسیم کند.

در صورتی که بنزما به جمع خروس‌ها اضافه شود ژیرو باید نیمکت‌نشین شود و بازیکن ۳۶ ساله فرصت تاریخ‌سازی برای کشورش را از دست خواهد داد.

۲. خط‌حمله کامل است!

در حالی که توانایی‌های بنزما غیرقابل انکار است، اما فرانسه در حال حاضر نیازی به استقبال از او ندارد. خط‌حمله تهاجمی متشکل از اولیویه ژیرو، کیلیان امپایه و عثمان دمبله با کمک آنتوان گریزمان در پشت سر، کاری کرده که هیچ تیمی دوست نداشته باشد که با آنها روبه‌رو شوند. ژیرو مهاجم موفق و کهنه کار دو گل در پیروزی ۱-۴ مقابل استرالیا به ثمر رساند - با تیرری هانری به‌عنوان بهترین گلزن تاریخ کشورش برابر شد - از طرفی امپایه فوق ستاره پاری سن ژرمن در دیدار مقابل دانمارک یک گل به ثمر رساند. اضافه شدن بنزما به گل‌دندان مهاجمان فرانسه، داستان را کمی پیچیده می‌کند و باعث می‌شود که دشان با سردرگمی در انتخاب مهاجمانش روبه‌رو شود به همین دلیل تاجایی که بشود سرمربی به دنبال دوری از این داستان است.

۳. آبی‌ها بدون بنزما در سال ۲۰۱۸ موفق شدند

این واقعیت قابل انکار نیست که فرانسوی‌ها قبلاً بدون بنزما هم موفق شده‌اند و طعم قهرمانی را بدون مهاجم نوک رئال مادرید چشیده‌اند. فرانسه سال ۲۰۱۸ بدون بنزما بخوبی از پس چالش قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برآمد و جام را بالای سر بردند. کادرفنی فرانسه قطعاً این قضیه را در نظر می‌گیرد که بازیکنانی که در تیم دارد می‌توانند جای بنزما را پر کنند و نیازی نیست روی این بازیکن ریسک شود که با به زور رساندن او به این مسابقات باعث به وجود آمدن مشکل بیشتر و با تشدید مصدومیت برای این بازیکن شود.

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

۱. دشان پیشرفت و پویایی تیم را بر هم نمی‌زند

دشان در پاسخ به سؤالی درباره بازگشت احتمالی شماره ۹ قدرتمند این تیم گفت: «این قضیه چیزی نیست که حالا به آن فکر کنم. بعد از اینکه بنزما تمرینات را ترک کرد، با او صحبت کردم. اگر می‌خواهید در مورد آن بحث کنید، این کار را به شما واگذار می‌کنم.»

سرمربی فرانسه پس از اینکه دید تیمش پیشرفت خوبی را در دو بازی ابتدایی در جام جهانی ۲۰۲۲ داشته و تیم به هماهنگی رسیده است کاملاً حق دارد که نخواهد هیچ حواس پرتی به تیمش اضافه شود و این نظم و هماهنگی را بر هم

بزند.

تیم فرانسوی در جام‌های قبلی هیچ وقت هماهنگ‌ترین تیم جام نبودند اما حالا در قطر ۲۰۲۲ همه چیز فرق دارد و دشان نمی‌خواهد با تصمیمی بزرگ این پویایی و نشاط در تیمش را مختل کند.

سوژه

شیاطین سرخ از چاله به چاه افتادند

درگیری ستاره‌های بلژیک در رختکن پس از باخت به مراکش



خاطر عواشی رختکنش به یاد بیاورند تا عملکرد و نتایج خوبش در زمین بازی. چرا؟ انتشار خبرهایی مبنی بر درگیری سه ستاره اصلی این تیم کوین دی بروینه، یان فرتوگن و کاپیتان دن

در حالی که تنها یک دور دیگر به پایان مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باقی مانده است، بلژیک پرستاره در مسیر تبدیل شدن به تیمی است که در پایان مسابقات خیلی‌ها آن را به

سوژه

خرده گزارش

مسافر زمان

پیشگویی‌ها درباره قهرمان جام جهانی

یکی از کاربران شبکه اجتماعی محبوب تیک‌تاک، ادعا می‌کند که مسافر زمان است و اصرار دارد که از نتیجه جام جهانی باخبر و همچنین پیش‌بینی کرده که فرانسه همچون چهار سال گذشته در فینال حضور خواهد داشت.

این خبر خوبی برای طرفداران انگلیس نیست، زیرا مسافر زمان ادعا می‌کند در فینال برزیل و فرانسه به مصاف هم خواهند رفت و برزیل فرانسه را با نتیجه ۲ بر ۱ در ورزشگاه شهر جدید لوسیل شکست خواهد داد و ششمین عنوان قهرمانی جهان را کسب خواهد کرد.

برخلاف بسیاری از اشخاص پیشگو، این شخص تا به الان تعداد زیادی پیش‌بینی انجام داده که درست از آب درآمده است مثل برد چهار بر صفر انگلیس مقابل اوکراین در یورو ۲۰۲۰؛ با این حال هواداران سه شیر امیدوارند که پیشگویی او این بار درست نباشد.

او گفته است که در فینال ریچارلیسون با گل اول، قلب فرانسوی‌ها را می‌شکند و مارکینیوس، مدافع برزیل قبل از اینکه آنتوان گریزمان مهاجم فرانسوی در نیمه دوم بازی را به تساوی بکشاند، گل دوم را می‌زند و به انتظار ۲۰ ساله برزیل برای موفقیت در جام جهانی پایان می‌دهد.

با وجود این، برخی از کارشناسان شبکه اجتماعی تیک تاک بر این باورند که حساب‌های کاربری خاص چندین ویدیوی پیش‌بینی با امتیازات مختلف می‌سازند و تا زمانی که بازی انجام شود، آنها را خصوصی نگه می‌دارند. به این ترتیب، آنها می‌توانند پس از انجام بازی‌ها، تمام پیش‌بینی‌های نادرست را حذف کنند و با یک برجسب زمانی قدیمی، پیش‌بینی صحیح را به اشتراک بگذارند.

آشوب در خانه بانوی پیر با استعفا دسته‌جمعی مدیران

تمام اعضای هیأت مدیره باشگاه یوونتوس از جمله رئیس آندره آنیلی و نایب رئیس پاول ندود در اقدامی غافلگیرکننده و غیرمنتظره از سمت خود استعفا دادند. مائوریتزیو آریوانه، مدیر عامل باشگاه هم جزو افراد مستعفی است که البته تا روی کار آمدن مدیر جدید همچنان مسئولیت دارد به وظایف اداری خود عمل کند اما با این اتفاق باشگاه در یک دوره گذار قابل توجه قرار خواهد گرفت. فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ برای یوونتوس‌ها با ثبت ضرر و زبانی بی‌سابقه همراه بود چرا که باشگاه تورینی دچار ضرری ۲۲۰ میلیون یوندی شد.

آنیلی پس از استعفایش که باشگاه هم آن را با انتشار یک بیانیه تأیید کرد، نامه‌ای به تمام کارکنان یوونتوس نوشت و در آن از «دستاوردهای فوق‌العاده» این تیم در مدت ۱۲ ساله مدیریت او از جمله ساخت استادیوم آلپانتس و همچنین ۹ عنوان قهرمانی لیگ متوالی برای تیم مردان و پنج عنوان او همچنین به دو بار فینالیست شدن بانوی پیر در لیگ قهرمانان اشاره کرد و گفت: «باشگاه ما مقطع حساسی را سپری می‌کند. بهتر است همگی کنار برویم و این امکان را برای یک تیم جدید فراهم کنیم تا شرایط را زیر و رو کند.» در ادامه نامه آنیلی که قبل از اعلام استعفا او و همکارانش برای اعضای باشگاه ارسال شد، آمده است: «وقتی تیم منسجم نباشد، خود را در اختیار حریف قرار می‌دهد و این می‌تواند کشنده باشد. در مقطع فعلی باشگاه ما باید شفافیت داشته باشد و آسیب را مهار کند.»

باخت به مراکش ثابت می‌کرد که میان او و ستاره منچسترسیٹی رابطه چندان دوستانه‌ای برقرار نیست. او درباره دلیل باخت تیمش با اشاره به اظهارنظر اخیر دی بروینه گفت: «احتمالاً به دلیل پیروی بازیکنان‌مان، حملات ما ضعیف است. مطمئناً الان این طور است، نه؟ ما کیفیت زیادی در خط‌حمله داریم، اما مراکش هم همین‌طور و آنها بهتر ظاهر شدند. این بسیار ناراحت‌کننده است.» دی بروینه همچنین پس از انتشار تصاویری که نشان می‌دهد او تنها بازیکنی بود که در سخنرانی قبل از بازی مقابل مراکش، دیگران را در آغوش نمی‌کشید، توسط رسانه‌های ورزشی بلژیک مورد انتقاد قرار گرفت.

تیم مارتینس شده است طوری که روملو لوکاکو مهاجم نوک تووند تیم مجبور شده این سه نفر را از یکدیگر جدا کند. خیلی‌ها این بازی را آخرین فرصت نسل طلایی بلژیک برای نشان دادن پتانسیل خود برای کسب عنوان قهرمانی جام جهانی دانسته‌اند اما به نظر می‌رسد که هماهنگی لازم برای این کار میان اعضای این تیم وجود ندارد. اوضاع اما ممکن است بدتر از این هم شود چرا که آخرین بازی شیاطین سرخ در مرحله گروهی مقابل کرواسی فینالیست جام جهانی ۲۰۱۸ است، دیداری که باخت در آن می‌تواند به رؤیای قهرمانی مردان مارتینس پایان دهد. اظهارات طعنه‌آمیز بازیکنان بلژیک پس از

هزاراد پس از شکست ۲ بر صفر مقابل مراکش. پیروزی خیره‌کننده این کشور آفریقایی در مرحله گروهی وضعیت روانی تیم تحت هدایت روبرتو مارتینس را از آن چیزی که بود بدتر کرده است چرا که طبق ادعای برخی منابع خبری پس از این بازی، درگیری‌های خسونت‌آمیزی بین بازیکنان این تیم صورت گرفته است. در واقع استارت تنش در رختکن زمانی زده شد که دی بروینه، ستاره منچسترسیٹی پیش از بازی به خبرنگاران گفت که بلژیک احتمالاً برای قهرمانی در جام جهانی خیلی پیر است. به گزارش RTL، به نظر می‌رسد که این تنش‌ها اکنون به اوج خود رسیده، زیرا باعث درگیری شدید سه عضو ارشد

صعود پرتغال با تلاش رونالدو برای ربودن یک گل

پیروزی ۳ بر ۲ مقابل غنا گرفت و به گل تبدیلیش کرد، از سوی ساندی اولیسه یک نایبه خطاب شد. او مقابل اروگوئه بار دیگر تا آستانه گلزنی پیش رفت و البته خودش مدعی است که گل اول بازی متعلق به او بوده است. نمی‌شود از رونالدو با توجه به تلاشی که برای ضربه زدن به توپ انجام داد، به خاطر این ادعا ایراد گرفت و شکی هم نیست که پرش او برای زدن ضربه سر نقشی کلیدی در مغلوب شدن دروازه‌بان حریف داشت. اما بیاید واقع بین باشیم. رونالدو به خاطر تلاش برای تصاحب گلی که متعلق به او نبود، کلی مورد انتقاد قرار گرفته است. با همه اینها رونالدو هنوز هم یکی از قطب‌های فوتبال است.

گذاشت یا نه؟ در واقعیت، مهم نیست که گل به نام چه کسی ثبت شود، زیرا این واقعیت را تغییر نخواهد داد که برونو بهترین بازیکن زمین بود. هافبک شیاطین سرخ در برد پرتغال مقابل غنا در دور اول هم دو پاس گل داد تا بازی را قاطعانه به نفع کشورش تغییر دهد. تصور می‌شد که رونالدو بار دیگر با گلزنی نامش را در متن همه تیرها قرار دهد اما برونو در این جام جهانی بهتر از او بوده و دارد به نامزدی جدی برای به چالش کشیدن امثال کیلیان امپایه و لیونل مسی برای کسب توپ طلای جام تبدیل می‌شود.

تلاش کریس برای ربودن گل
کاپیتان پرتغال بعد از پنالتی که در

مرحله گروهی، به مرحله یک هشتم نهایی رساند. اولین ضربه او در واقع یک سانتر بود، ضربه‌ای که رونالدو مدعی شد با آن برخورد کرده است، اما صحنه‌های آهسته تلویزیونی نشان داد که هیچ تماسی وجود نداشته است. گل دوم برونو از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، در حالی که رونالدو قبل از آن تعویض شده بود. ستاره منچستریونایتد تا آستانه هت تریک هم رفت تا شب باشکوهش در استادیوم لوسیل را به یاد ماندنی‌تر کند. اینها نشان داد که چرا او اکنون مهم‌ترین بازیکن پرتغال است.

شاید هنوز این سؤال مطرح باشد که آیا رونالدو واقعاً روی سانتر فرناندز تأثیر

با وجود ارائه نهایت تلاش‌اش این کریستیانو رونالدو نبود که عنوان بهترین بازیکن میدان نبرد پرتغال و اروگوئه را کسب کرد بلکه هم‌تیمی سابق او در منچستریونایتد، برونو فرناندز زنده هر دو گل برتری ۲ بر صفر پرتغالی‌ها که تعیین‌کننده‌ترین نقش را داشت موفق به کسب این عنوان شد. رونالدو هر چه در توان داشت انجام داد تا در کانون توجه قرار گیرد، اما نمی‌توان انکار کرد که برونو فرناندز ستاره این نمایش بود. مهاجم منچستریونایتد یک بار با سانتری که به صورت میلیمتری از روی سر رونالدو گذشت و بار دیگر از روی نقطه پنالتی، تیمش را یک دور مانده به پایان

